[image: ]

О признании утратившим силу решения маслихата от 19 марта 2014 года № 205 "Об установлении специалистам в области социального обеспечения, образования, культуры, спорта и ветеринарии, являющимся гражданскими служащими и работающим в сельской местности, повышенных на двадцать пять процентов должностных окладов и тарифных ставок"
Решение маслихата Житикаринского района Костанайской области от 8 января 2016 года № 404
[bookmark: z1]

      Житикаринский районный маслихат РЕШИЛ:

      Признать утратившим силу решение маслихата от 19 марта 2014 года № 205 "Об установлении специалистам в области социального обеспечения, образования, культуры, спорта и ветеринарии, являющимся гражданскими служащими и работающим в сельской местности, повышенных на двадцать пять процентов должностных окладов и тарифных ставок" (зарегистрировано в государственном Реестре нормативных правовых актов № 4624, опубликовано 01 мая 2014 года в газете "Житикаринские новости").
      Председатель сессии                        Г. Гордей
      Секретарь

      Житикаринского

      районного маслихата                        М. Кененбаева

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14